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PETAR BOČKAJ 

DAN CIVILNE ZAŠTITE 

OTKAČENI GLAZBENI DUO 

BOLJE VAM JE DA SE NE IGRATE VATROM!  
Za osobe koje izazovu požar, propisane novčane kazne 
od 15 do 150 tisuća kuna ili kazna zatvora do 60 dana 

U dva mjeseca više požara
nego cijele prošle godine!

JE LI POLUDJELO VRIJEME ILI LJUDI?

PRVE ZAGORSKE DIGITALNE NOVINE

“Ljudi, pogriješio sam! 
Ispričavam se svakoj 
osobi koju je moj čin 
povrijedio, a najviše djeci”

Novi dom ZJVP-a Zabok 
čeka samo tehnički 
pregled, u zagorski 
sustav civilne zaštite 
ulazi i jedan kirurg

Janke & Marke sebe 
kažu da su zabavljači, 
ne glazbenici, a 
najčešće nastupaju - na 
djevojačkim večerima
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AKTUALNO
AKO NISTE STARIJI OD 28 GODINA, IMATE POTREBNU ZDRAVSTVENU 
SPOSOBNOST, TE NISTE ČLAN POLITIČKE STRANKE - OVO JE PRILIKA ZA VAS:

MUP zapošljava 750 novih 
policajki i policajaca

Ministarstvo unutarnjih poslova raspisalo 
je natječaj za upis polaznika/polaznica u 
Program srednjoškolskog obrazovanja 
odraslih za zanimanje policajac/policajka 
u 2019./2020. godini. Planira se upis 750 
polaznika/polaznica u program koji će 
započeti 9. rujna, a polaznice/polaznici 
će se po završetku ovog programa 
primati u radni odnos u MUP (policijske 
uprave, odnosno, ostale ustrojstvene 
jedinice Ravnateljstva policije), sukladno 
potrebama službe. Natjecati se mogu 
državljani i državljanke Republike 
Hrvatske pod uvjetom da imaju završenu 
srednju školu u četverogodišnjem 
trajanju, nemaju navršenih 28 godina 
na dan 9. rujna 2019., imaju posebnu 

psihičku i tjelesnu zdravstvenu 
sposobnost, imaju propisanu razinu 
tjelesne motoričke sposobnosti, su 
osobno dostojni za obavljanje policijske 
službe te da nisu članovi političke stranke.
Prijave za natječaj s potrebnom 
dokumentacijom podnose se na adresu: 
Ministarstvo unutarnjih poslova, Uprava 
za pravne poslove i ljudske potencijale, 
Zagreb, Ulica grada Vukovara  33, s 
naznakom “Za natječaj”. Rok za 
podnošenje prijave je od 1. ožujka do 31. 
srpnja 2019.
Informacije o uvjetima natječaja, načinu 
natjecanja, pravima i obavezama 
dostupne su na internetskoj stranici 
MUP-a. (jj)   
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AKTUALNO
ORGANIZATOR JE MREŽA UDRUGA ZAGOR, A VODITELJ LUKA SMUK

Do 18. ožujka prijavite 
se za radionice digitalne 
fotografije u Zaboku

POČINJU KORIZMENI SUSRETI U SVETIŠTU MAJKE BOŽJE BISTRIČKE

U subotu tribina na temu “Služiti 
teško bolesnom i nemoćnom čovjeku” 
I ove godine Hrvatsko nacionalno 
svetište Majke Božje Bistričke, u 
suradnji s Ogrankom Matice 
hrvatske u Mariji Bistrici, organizira 
Korizmene susrete. Prvi susret 
održat će se u subotu u 19 sati 
u Dvorani Božanskog milosrđa u 
Svetištu MBB.
O temi “Služiti teško bolesnom i 
nemoćnom čovjeku” govorit će 
Marijana Braš, psihijatrica u KBC-u 
Zagreb i psihijatar Veljko Đorđević. 
Tribinu će voditi Branimir Bilić. (jj)  

U prostorima Centra za mlade 
Krapinsko – zagorske županije, 
održat će se dvije radionice 
digitalne fotografije. Prva je na 
rasporedu u petak, 22. ožujka, a 
druga 29. ožujka od 17 do 20 sati. 
Prijavom se potvrđuje sudjelovanje 
na radionicama u oba termina, a 
sudionici trebaju ponijeti svoje 
mobitele ili fotoaparat za snimanje. 
Voditelj radionica je Luka Smuk.

Prezentacija sudionicima
Cilj je naučiti sudionike kako 
samostalno koristiti fotoaparat, 
osnove obrade fotografija na 
računalu te selektiranje fotografija. 
Radionica će biti kombinacija 
teorijskog i praktičnog dijela. U 
praktičnom će polaznici moći 
napraviti svoju seriju fotografija 
na temu ulične fotografije koje 
će onda prezentirati drugim 
sudionicima.
Prijava je obavezna putem linka, 
najkasnije do 18. ožujka. Broj 
sudionika je ograničen, a u slučaju 

većeg broja, pravo prvenstva imaju 
oni koji su se prije prijavili.

“Informiraj i kreiraj! 5.0.“
Radionice se održavaju u okviru 
projekta “Informiraj i kreiraj! 

5.0“, kojeg provodi Mreža udruga 
Zagor, u partnerstvu s Hrvatskim 
zavodom za zapošljavanje, 
Područnim uredom Krapina, 
Zajednicom informativnih centara 
za mlade u Hrvatskoj i Krapinsko - 

zagorskom županijom, a financira 
ga Ministarstvo za demografiju, 
obitelj, mlade i socijalnu politiku. 
Za sve upite i dodatne informacije 
zainteresirani se mogu javiti putem 
maila: kristina@zagor.info. (ib)  
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Novi dom ZJVP-a Zabok još samo čeka 
tehnički pregled, a u zagorski sustav civilne 
zaštite ulazi i jedan kirurg iz OB Zabok 

Ivana Belošević
info@zagorje-international.hr 

 
U Zaboku je, u novoj zgradi Zagorske 
javne vatrogasne postrojbe, 
povodom Međunarodnog dana 
civilne zaštite i Dana civilne zaštite 
Republike Hrvatske, održana svečana 
sjednica Stožera civilne zaštite 
Krapinsko — zagorske županije. 
Načelnik Stožera Anđelko Ferek – 
Jambrek rekao je da su, s obzirom na 

to da se Stožer u proteklom razdoblju 
nije trebao sastajati, jako zadovoljni.

- Kad se Stožer mora sastati, onda 
dolaze havarije i katastrofe. Ove 
manje stvari koje se događaju, 
rješavamo na razini gradova i općina, 
kao što smo nedavno imali problem s 
vodom. To smo rješavali pojedinačno, 
budući da nije bilo zahvaćeno cijelo 
područje županije. Tu su i naše 
operativne snage – Crveni križ, 
vatrogasci, Hrvatska gorska služba 

spašavanja, hitna medicinska pomoć, 
Zavod za javno zdravstvo i bolnice, 
koje su maksimalno opremljene. 
Krapinsko – zagorska županija 
godišnje to osigurava s preko 1,5 
milijuna kuna – istaknuo je Ferek – 
Jambrek.

Novi objekt
Zapovjednik ZJVP-a Zabok Dražen 
Sinković kazao je da nova zgrada 
Javne vatrogasne postrojbe još samo 

čeka tehnički pregled.
- Imamo dvije dislocirane baze u 
Mariji Bistrici i Klanjcu, preko 50 
zaposlenika, a svu opremu koju 
imamo za korištenje, imamo za 
područje županije i 23 lokalne 
jedinice, koji su nam i osnivači. Ovaj 
objekt nam je iznimno važan, jer do 
sada nismo imali ni jedan u kojem 
bi se mogli uvježbavati vatrogasci, 
tu će biti smještena i oprema za 
područje čitave županije, koja se ne 

POVODOM MEĐUNARODNOG DANA CIVILNE ZAŠTITE I DANA CIVILNE ZAŠTITE 
RH, U ZABOKU ODRŽANA SVEČANA SJEDNICA STOŽERA CIVILNE ZAŠTITE KZŽ, I 
TO U NOVOJ ZGRADI ZAGORSKE JAVNE VATROGASNE POSTROJBE
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koristi svaki dan, nego u slučajevima 
elementarne nepogode. Sama 
lokacija zgrade nam isto ide u prilog, 
jer se nalazi uz cestu, pa ne moramo 
ići kroz grad i tako možemo brže 
stići do mjesta nesreće – istaknuo je 
Sinković.

Sinkronizacija službi
Krapinsko – zagorski župna Željko 
Kolar istaknuo je kako ljudi u Zagorju 
radom Stožera mogu biti zadovoljni.

- Ne možemo utjecati na elementarne 
nepogode, ali možemo biti dobro 
uvježbani i ako do njih dođe, 
možemo za njih biti spremni. Kako 
bismo sinkronizirali službe, vrlo često 
organiziramo i vježbe. Međutim, kod 
velikih elementarnih nepogoda sve 
se službe, od vatrogasaca i policije 
do hitne, moraju objediniti kako 
bi što brže i kvalitetnije mogle 
obavljati svoj posao. U posljednjih 
nekoliko mjeseci smo radili na 

tome da povežemo te razne sustave 
informiranja i vidjeli smo da u taj 
uži sustav trebamo staviti i kirurga 
iz Opće bolnice Zabok. Ako pratite 
velike nesreće koje se događaju u 
svijetu, oni u timu imaju i kirurga, 
koji na licu mjesta može odmah 
pružiti pomoć. Ove godine ili 
najkasnije sljedeće, planiramo 
napraviti jednu vježbu, za koju neće 
znati stanovništvo, i gdje će se jedan 
dio ljudi evakuirati, iz razloga, ako 

se stvarno dogodi nesreća, da ljudi 
znaju protokol. Protokol je iznimno 
važan, stoga ćemo raditi i na podjeli 
letaka, tako da u slučaju nesreće 
ljudi znaju plan evakuacije i što treba 
slijediti - zaključio je Kolar.   
Prethodno samoj svečanoj sjednici, 
na parkiralištu Doma zdravlja 
Krapinsko - zagorske   županije - 
ambulante Zabok, organizirano je 
razgledavanje opreme operativnih 
snaga sustava civilne zaštite.  
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JE LI POLUDJELO VRIJEME ILI LJUDI? 
Zagorski vatrogasci u prva dva mjeseca 
zabilježili 80-ak požara na otvorenom, a 
samo proteklog vikenda bilo ih je 13

Jelena Jazbec
jelena@zagorje-international.hr 

 
S dolaskom toplijeg vremena i 
početkom prvih proljetnih radova, 
pune ruke posla imaju - vatrogasci. 
Samo proteklog vikenda na području 
Krapinsko - zagorske županije gasili 
su čak trinaest požara na otvorenom 
prostoru. Nijedno prošlotjedno 
izvješće Policijske uprave krapinsko - 
zagorske nije bilo bez informacija o 
novim požarima, a posljednjeg dana 
veljače u 24 sata evidentirano ih je 
čak devet. 
Je li poludjelo vrijeme ili ljudi, pitali 
smo zapovjednika Vatrogasne 
zajednice Krapinsko - zagorske 
županije, Marijana Lovrenčića, koji 
kaže kako je ipak odgovoran - ljudski 
faktor.  

- S obzirom na veliki broj požara koji 
smo zabilježili u ovom prvom dijelu 
godine, vatrogasci apeliraju da se 
svi građani drže preventivnih mjera 
prilikom spaljivanja, posebice da 
ne spaljuju biljni otpad prilikom 
vjetrovitog vremena, poglavito ne 
sami ili u blizini zapaljivog materijala 
i noću. Evo, već sada, početkom 
ožujka, imamo zabilježen daleko 
veći broj požara na otvorenom 
prostoru nego što je to bilo tijekom 
cijele prošle godine. Do 4. ožujka 
smo tako zabilježili 81 požar na 
otvorenom prostoru, od ukupno 164 
vatrogasne intervencije, a od čega je 
bilo 114 požara. Dakle, svaka druga 
intervencija do sada nam je požar na 
otvorenom prostoru - kaže Lovrenčić. 

Smrtno stradala osoba
A na razini Republike Hrvatske, 
situacija ništa bolja. Unatoč stalnim 
upozorenjima o opasnostima pri 
spaljivanju biljnog otpada, prema 
izvješću Vatrogasnog operativnog 
središta, samo posljednjeg dana 
veljače zabilježeno je 159 požara 
raslinja, s opožarenom površinom od 
1137 hektara. U požaru kod Vrbovca 
smrtno je stradala jedna osoba. Od 

BOLJE VAM JE DA SE NE IGRATE VATROM! Za osobe koje izazovu požar, 
propisane novčane kazne od 15 do 150 tisuća kuna ili kazna zatvora do 60 dana

1. siječnja do 28. veljače u RH je 
zabilježeno 3488 požara, od čega 
1724 požara raslinja, s opožarenom 
površinom od 10.684 hektara. Za 
usporedbu, u istom razdoblju prošle 
godine zabilježena su 122 požara 
raslinja na površini od 789 hektara.
Hrvatska vatrogasna zajednica stoga 

je pozvala građane na dodatni oprez. 
Vatrogasci savjetuju da se biljni 
otpad ne spaljuje, već kompostira. 
Ukoliko se pojedinci ipak odluče na 
spaljivanje, nužno je da postupaju 
sukladno odluci njihove općine, 
grada i županije, kojom su definirani 
rokovi i uvjeti pod kojima se smije 

spaljivati biljni otpad.
Važno je znati da se vatra ne smije 
paliti za vjetrovita vremena, za 
vrijeme sušnih razdoblja, u vrijeme 
sazrijevanja žitarica i žetve, te u 
blizini miniranih i minsko sumnjivih 
površina, da se biljni otpad ne 
smije paliti u šumama, lovištima i 

DVD Šestine DVD Šestine
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parkovima, a prostor oko mjesta 
predviđenog za spaljivanje potrebno 
je očistiti od zapaljivog raslinja 
kako bi se spriječilo širenje požara. 
Potrebno je i pripremiti sredstva za 
gašenje požara: vodu, pjenu, prah, 
a ukoliko kod kuće nemate aparate 
za početno gašenje požara, poslužit 
će i pijesak, lopate i sl. Istovremeno 
se ne smiju spaljivati velike količine 
raslinja, a osobe koje su koristile 
ložišta na otvorenome, dužne su 
kontrolirati izgaranje i ne smiju 
napuštati mjesto dok se vatra 
u potpunosti ne ugasi. Iz HVZ-a 
apeliraju na osobe starije životne 
dobi i lošeg zdravstvenog stanja da 
ne pale biljni otpad te upozoravaju 
da su sve pravne ili fizičke osobe 
koje namjeravaju ložiti vatru na 
otvorenom prostoru, dužne zatražiti 
odobrenje nadležne vatrogasne 
službe - javne vatrogasne postrojbe 
ili dobrovoljnog vatrogasnog društva.

Ekološka šteta
Za neodgovorno ponašanje kojim 
se izazove požar, predviđene su 
visoke kazne. Novčanom kaznom 
u iznosu od 15 tisuća do 150 tisuća 
kuna ili kaznom zatvora do 60 dana 
kaznit će se za prekršaj fizička osoba 
koja izazove požar. Osoba koja 
izazove požar iz nehaja, kaznit će 
se za prekršaj novčanom kaznom 
od dvije tisuće do 15 tisuća kuna. 
Nepromišljenim spaljivanjem 
može se počiniti i kazneno djelo 
dovođenja u opasnost života i 
imovine, za što se može izreći 
kazna zatvora do tri godina, ako je 
djelo počinjeno iz nehaja. Ukoliko 
je pak djelo počinjeno s namjerom, 
propisana je kazna zatvora od šest 
mjeseci do pet godina, ovisno o 
posljedicama. U Hrvatskoj se svakog 
dana dogodi tridesetak požara, 
a neoprezno spaljivanje nanosi 
dugoročnu ekološku štetu tlu i 
okolišu. Razmislite o tome prije nego 
idući puta posegnete za upaljačem. 

DVD Zlatar Bistrica

JVP ZagrebDVD Zlatar Bistrica

DVD Zlatar Bistrica

DVD Zlatar Bistrica DVD Zlatar Bistrica
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Blagoslovljeno novo navalno vozilo, 
kupljeno ušteđevinom Društva

ODRŽANA REDOVNA IZVJEŠTAJNA SKUPŠTINA DVD-A ZLATAR BISTRICA

Dobrovoljno vatrogasno društvo 
Zlatar Bistrica održalo je svoju 
redovnu izvještajnu skupštinu. Uz 
operativne i preventivne programe, 
u izvješću o radu istaknuto je 
sudjelovanje na raznim društvenim 
i vjerskim događanjima, zatim 
osposobljavanja, dislokacija na 
Dugom otoku te sudjelovanja na 

natjecanjima. Inače, zlatarbistrički 
su vatrogasci u 2018. godini imali 
devet vatrogasnih i 27 tehničkih 
intervencija.
Brončane vatrogasne plamenice na 
skupštini su svečano dodijeljene 
Miroslavu i Stjepanu Martinjaku, a 
srebrne medalje Filipu Andrecu i 
Radovanu Mikulecu. Spomenicu za 

10 godina rada u Društvu dobio je 
Nikola Herceg, za 30 godina Darko 
Peršun, a za 70 godina Ivan Kušt. Prije 
radnog dijela, zlatarbistrički župnik, 
vlč. Petar Repić, je blagoslovio 
navalno vozilo nabavljeno krajem 
prošle godine u Austrije, kupljeno 
višegodišnjom ušteđevinom Društva. 
Uz članove prijateljskih društava, 

pozdravne riječi vatrogascima su 
uputili načelnik Zlatar Bistrice Žarko 
Miholić i predsjednik Vatrogasne 
zajednice Krapinsko - zagorske 
županije Stjepan Skuliber. DVD Zlatar 
Bistrica ima 90 članova, od čega 25 
članova djece i mladeži. (ZI)  

FOTO: Ilustracija
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ODRŽANA IZVJEŠTAJNA SKUPŠTINA DVD-A GORNJA STUBICA

U 2018. godini imali su ukupno 
pet intervencija gašenja požara te 
jedno spašavanje ozlijeđene osobe 

Održana je  izvještajna skupština 
Dobrovoljnog vatrogasnog društva 
Gornja Stubica. Podnesena su izvješća 
o radu Upravnog i Nadzornog odbora 
te zapovjedništva, kao i izvješće o 
materijalno - financijskom poslovanju 
za 2018. godinu. Donesena je i odluka 
o razrješenju člana Upravnog odbora 
Dragutina Boroša, na vlastiti zahtjev, 
te je imenovana nova članica Zlatka 
Jakšić. Podijeljene su vatrogasne 
spomenice za 10, 20, 30, 40 i 50 
godina rada u Društvu.

Vatrogasna vježba
Istaknuto je kako su članovi DVD-a 
prošle godine sudjelovali na brojnim 
manifestacijama te u akcijama 
čišćenja porušenih stabala i granja, za 
vrijeme olujnog nevremena u svibnju 
i lipnju prošle godine. Imali su i pet 
intervencija gašenja požara te jedno 
spašavanje ozlijeđene osobe. Osim 
navedenih intervencija, obavili su 
20 prijevoza vode autocisternom te 
nekoliko ispiranja propusnih kanala 
i ispiranja cesti i nogostupa u više 
navrata. Sudjelovali su i u združenoj 
vatrogasnoj vježbi Vatrogasne 
zajednice općine Gornja Stubica pod 
nazivom “Dona 2018“, uredili su 

ODRŽANA REDOVNA IZVJEŠTAJNA SKUPŠTINA DVD-A SELNICA

Posebno su ponosni na rad s mladima i 
postizanje dobrih rezultata na natjecanjima te 
osposobljavanje članova za vatrogasce I. klase
Održana je 91. redovna izvještajna 
skupština Dobrovoljnog vatrogasnog 
društva Selnica, koje djeluje u 
sklopu Vatrogasne zajednice općine 
Marija Bistrica. Riječ je o društvu 
osnovanom 1928. godine, koje 
trenutno broji 98 članova, od čega 
32 člana djece i mladeži. U izvješću 
o radu za 2018. godinu, istaknuto 
je kako intervencija nije bilo, što 
dokazuje dobar preventivni rad, a 
vrhunac prošle godine bila je proslava 
90. obljetnice Društva. Također, 
istaknuto je uređenje spremišta i 

rekonstrukcija električnih instalacija. 
Trenerice Biserka Bukvić i Monika 
Jakopec, koje su prošle godine završile 
osposobljavanje za voditelje mladeži, 
strpljivo su trenirale s djecom i 
mladeži, koja su ostvarila dobre 
rezultate na natjecanjima. Nekoliko 
članova završilo je osposobljavanje 
za vatrogasca I. klase, a organizirani 
su i Dani otvorenih vrata za djecu 
Područne škole u Selnici. Izdvajaju i 
sudjelovanje u združenoj pokaznoj 
vježbi u Lazu, kao i tradicionalna 
sudjelovanja u vjerskim događanjima 

u Svetištu Majke Božje Bistričke, 
pranju i čišćenju cesta u Mariji Bistrici 
uoči Uskrsa, pomoć u organizaciji 
Biciklijade Selnica - Gusakovec i 
osiguranju kod paljenja lampiona 
za vrijeme Adventa u Mariji Bistrici. 
Skupštinu su pozdravili načelnik 
Marije Bistrice Josip Milički, član 
Predsjedništva VZ-a KZŽ Željko Odak, 
te predstavnici prijateljskih društava. 

FOTO: RMB

nadstrešnice iza vatrogasnog doma 
i prostoriju bivše trgovine “Dona“,  a 
ove su godine nastavili s uređenjem 
spremišta, nabavom garderobnih 
ormara, asfaltiranjem dvorišta te 
nabavom informatičke opreme.

Osposobljavanje članova
Prošle je godine 18 vatrogasaca 
položilo tečaj za zvanje vatrogasac I. 
klase, a DVD je preko VZO-a Gornja 

Stubica nabavio vatrogasnu opremu u 
vrijednosti 21.671 kuna.
Skupštini su prisustvovali načelnik 
Gornje Stubice Jasmin Krizmanić, 
njegov zamjenik Vladimir Škvorc 
te predstavnici VZ-a KZŽ, bratskog 
DVD-a Stružec i prijateljskih 
društava  Pazarište, Vrapče, Donja 
Stubica, Oroslavje, Laz, Sveti Matej, 
Šagudoveci i Dobri Zdenci. (ib) 
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“Ljudi, pogriješio sam! Ispričavam se 
svakoj osobi koju je moj čin povrijedio, 
a najviše djeci koja u meni vide uzor”

Zagorski nogometaš Petar Bočkaj, 
koji je u noći s petka na subotu, 
izazvao prometnu nesreću pod 
utjecajem alkohola te potom 
pobjegao s mjesta nesreće, nakon 
čega ga je uhvatila policija, a NK 
Osijek odmah raskinuo ugovor s 
njim, za portal SiB je objasnio što 
je bio razlog nesreće te  se ispričao. 
Njegovu ispriku prenosimo u 
cijelosti:

- Ispričavam se zbog onoga što se 
jučer dogodilo, kao prvo ispričavam 
se djeci koja ovo čitaju. Ljudi, 
pogriješio sam! Pogriješio sam i 
beskrajno mi je žao. Ispričavam se 
svakoj osobi koju je moj sinoćnji 
čin povrijedio, razočarao ili pak 
razbjesnio. Najviše se ispričavam 
onima koje sam spomenuo u prvoj 
rečenici. Ispričavam se djeci! Djeci 
koja u meni vide uzor, koja u meni 
vide nekoga tko žele postati, koji 
su spremni odricati se i ganjati 
svoj san kao što sam ja to činio 
i činit ću. Ispričavam se što sam 
vas razočarao! Ne želim tražiti 
opravdanja za svoj postupak, ne 
želim suosjećanje ni bilo koji vid 
traženja olakotnih okolnosti, no uz 
ispriku, koja je jedino što trenutno 
želim, moram napisati i ono što se 
točno dogodilo. 
Nakon koncerta sam se zaustavio da 
prijatelj kupi cigarete, na benzinskoj 
na kojoj smo stali bila je smjena te 
sam čekao da se prijatelj vrati u 
auto. Nažalost, u međuvremenu 
sam zaboravio da sam u “drive” 
brzini na automatskom mjenjaču, 
a s obzirom na to da imam “hold”, 
auto mi je prvo stao i nakon čega 
sam stao na gas i uletio u trgovinu 
na benzinskoj. Uistinu, nit je bilo 
s namjerom, nit bi to ikad poželio 
učiniti. Bio sam nesmotren te kako 
svi znate, dogodila se odvratno 
ružna stvar kojoj sam jedini krivac 
ja sam. Odmah mi je bilo žao cure 
i priskočio sam joj u pomoć, micao 
i stvari i auto. Uplašio sam se, ali 
prvo što sam učinio je krenuo sam 
pomoći. Uslijed svega, lege su mi 
došle i stavili me u auto, a zbog čega 
se najviše kajem jer sam istim autom 

ZAGORSKI NOGOMETAŠ PETAR BOČKAJ SE ISPRIČAO ZA IZAZIVANJE PROMETNE 
NESREĆE POD UTJECAJEM ALKOHOLA, A POTOM I BIJEG S MJESTA NESREĆE

i otišao. Ne tražim razumijevanje, 
ali iskreno mi je žao i potpuno 
sam nesvjesno, pod adrenalinom 
od straha i polusvjesnosti što sam 
učinio, napravio još veću glupost i 
otišao s mjesta nesreće.
Svi imamo kikseve i svi griješimo. 
Nečije greške su manje, nečije 
veće. Kao profesionalac koji je 
nebrojeno puta stavio osmijehe 

na lica navijača voljenog kluba, 
nisam si smio dopustiti ovako 
što. Nisam smio zbog sebe, svoje 
obitelji, prijatelja, suigrača, ljudi 
u klubu i ponajviše zbog onih koji 
su svaku utakmicu s nama, dižu 
ruke i troše grla kako bi me / nas 
bodrili i nosili do pobjede. Žao mi 
je što sam prokockao povjerenje 
onih s kojima sam doživio neke od 

najljepših trenutaka u karijeri koje 
neću nikada zaboraviti. Po treći 
put, žao mi je djece koja žele postati 
vrhunski sportaši, nogometaši, koja 
biraju sport ispred svih negativnih 
utjecaja kojih je u društvu mnogo. 
Oprostite što sam pogriješio OPET! 
Žalim svake sekunde zbog toga 
što se sinoć dogodilo, žao mi je i 
iako znam da sad nema povratka!! 
Svim ljudima koji su me prihvatili 
i vjerovali u mene se duboko 
ispričavam, i naravno da kažem 
da nisam namjerno to napravio, 
to je bila nesreća u kojoj je moglo 
nastradati više osoba samo zbog 
mog ne razmišljanja o posljedicama! 
Ispričavam se svima!

Pero Bočkaj

Zagorska nogometna zvijezda svoju 
je karijeru sa šest godina započela u 
krapinskom Zagorcu. 2011. godine 
Bočkaj je otišao u Dinamo, 2013. u 
NK Maksimir, a dvije godine kasnije 
u Inter iz Zaprešića, gdje je napokon 
dobio priliku zaigrati u 1. HNL. 2016. 
godine postao je igrač Lokomotive, a 
u lipnju 2017.  godine, igrač Osijeka. 
Od tada ne prestaje privlačiti pažnju 
medija, ne samo zbog iznimnog 
nogometnog talenta, nego i zbog 
vedre naravi i smisla za humor, ali i 
zbog toga jer voli izlaske. Jedan takav, 
sada ga je koštao ugovora u Osijeku, 
ali i poziva u mladu reprezentaciju. 
(ZI)  
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Najviše Športskoj zajednici KZŽ, 
920 tisuća kuna, potpore dobili 
i Školski sportski savez, ZAKUU, 
“Kostelska pištola”, “Kajkaviana” 
i Zajednica tehničke kulture

Ivana Belošević
info@zagorje-international.hr 

 
U Zaboku su potpisani ugovori 
o dodjeli financijskih potpora 
udrugama civilnog društva koje 
djeluju na području Krapinsko - 
zagorske županije. Tako je Športska 
zajednica KZŽ dobila iznos od 920 
tisuća kuna, Školski sportski savez 
200 tisuća, Zajednica amaterskih 
kulturno - umjetničkih udruga 
120 tisuća, “Kostelska pištola – 
Keglevićeva straža” 100 tisuća, te 

“Kajkaviana” i Zajednica tehničke 
kulture, svaka po 70 tisuća kuna.
Zamjenica krapinsko – zagorskog 
župana Jasna Petek istaknula je 
kako se radi o ugovorima vrijednim 
1.480.000 kuna. 
- Krapinsko – zagorska županija, 
sukladno uredbi Vlade Republike 
Hrvatske o financiranju udruga i 
organizacija civilnog društva, može 
izravno potpisati ugovore i izravno 
financirati iz proračuna one udruge 
i zajednice koje su operativno 
sposobne odgovoriti na određene 
javne potrebe na području Krapinsko 

– zagorske županije – rekla je Petek.

Očuvanje tradicije
Predsjednik Športske zajednice 
KZŽ Tihomir Vančina zahvalio je na 
potpori.

- Iznos od 920 tisuća kuna nije mali 
i zahvalni smo na njemu. U toj 
zajednici djelujemo od 1996. godine 
i jedna smo od najboljih športskih 
zajednica u Hrvatskoj. Sredstva koja 
dobivamo, klubovima i zajednicama 
raspoređujemo prema pravilniku – 
dodao je Vančina.
U ime Zajednice amaterskih kulturno 

- umjetničkih udruga KZŽ, ugovor je 
potpisao njezin predsjednik  Boris 

KRAPINSKO – ZAGORSKI ŽUPAN S PREDSTAVNICIMA UDRUGA POTPISAO 
UGOVORE O FINANCIJSKIM POTPORAMA, VRIJEDNE GOTOVO 1,5 MILIJUNA KUNA

Roman Blažinić. 
- Mi nismo možda toliko atraktivni 
u smislu postizanja zapaženih 
rezultata, s obzirom na to da se 
bavimo tradicijom i njegujemo 
kulturnu tradiciju i zbog toga je 
potpora Krapinsko – zagorske 
županije, nama izuzetno velika. 
Čast nam je i zadovoljstvo što imaju 
senzibilitet i osjećaj za tako nešto, 
kao što je amaterska kultura – kazao 
je Blažinić.
Predsjednica Školskog sportskog 
saveza Tanja Tuđa istaknula je da je 
glavni cilj Školskog sportskog saveza 
organiziranje sportskih natjecanja 
svih osnovnih i srednjih škola. 

- Obuhvaćamo jako puno djece i 
htjeli bismo se još više proširiti, a 
nadam se da ćemo u tome i uspjeti – 
zaključila je Tuđa.
Zamjenik predsjednika Zajednice za 
tehničku kulturu KZŽ Milan Bunčić 
rekao je da ova županijska podrška 
Zajednici za tehničku kulturu mnogo 
znači kako bi mogla funkcionirati, a 
svojim se rezultatima članovi trude 

ta sredstva i opravdati.
Dopredsjednik “Kostelske pištole - 
Keglevićeve straže” Zlatko Mikulaš 
rekao je kako dodijeljena sredstva 
članovima njegove udruge mnogo 
pomažu, s obzirom na to da tijekom 
godine imaju i preko sto nastupa.
Zahvaljujući županijskoj novčanoj 
podršci, kaže Vlasta Horvatić 
Gmaz iz udruge “Kajkavijana”, 
održan je kontinuitet tiskanja 
najdugovječnijeg časopisa za 
kulturu “Hrvatsko zagorje”, koji 
izlazi od 1995. godine. 

- Da nema potpore Županije, taj se 
program ne bi toliko održao – rekla 
je Horvatić Gmaz.

Promocija Zagorja
Krapinsko – zagorski župan Željko 
Kolar istaknuo je kako bi kvaliteta 
života u Krapinsko – zagorskoj 
županiji bila neusporedivo niža bez 
udruga.

- Zajednica amaterskih kulturno - 
umjetničkih udruga je povijesno 
važna, jer zahvaljujući njoj, mi 

nasljeđujemo i čuvamo baštinu 
naše kulture, koju smo naslijedili od 
naših roditelja, baka i prabaka i to je 
izuzetno važno za opstojnost samog 
naroda. Što se tiče tehničke kulture 
i inovacija vezanih za tehničku 
kulturu, to nam je također važno, jer, 
kao što znate, mi radimo Poslovno – 
tehnološki inkubator koji će imati i 
dio prostora koji će moći koristiti i 
Zajednica tehničke kulture za svoje 
potrebe. Što se tiče “Keglevićeve 
straže”, naše povijesne postrojbe, 
oni svojim nastupima, kojima njeguju 
tradiciju, promoviraju i Županiju 
i takve udruge treba posebno 
podržavati. Športska zajednica 
Krapinsko – zagorske županije je 
jaka zajednica, imamo različitih 
sportova - od borilačkih, streljačkih, 
pa do košarke i nogometa, koji su 
inače popularni. I u tim takozvanim 
malim sportovima, postižemo 
najbolje rezultate. Imamo i svjetske 
prvake i to treba cijeniti i podupirati. 
Školski sportski savez je posebno 
važan, jer djecu treba odmalena 
učiti i zainteresirati ih za sport. Na 
prošloj koordinaciji gradonačelnika 
i načelnika predstavili smo 
dodatni rad Školskog sportskog 
saveza, upravo da alarmiramo 
načelnike i gradonačelnike da se 
još aktivnije uključe u financiranje 
Saveza. Pokušat ćemo izvesti da 
bude što više sportskih natjecanja 
u osnovnim i srednjim školama. 
Vrijednost “Kajkaviane” je pak 
za kajkavsku kulturu i očuvanje 
tradicije, ponajviše pisane riječi, 
nemjerljiva. Drago mi je da se 
uređuje njihov prostor i vjerujem 
da ćemo zajedničkim snagama s 
Ministarstvom kulture taj projekt 
završiti za dvije godine – zaključio je 
Kolar.  
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SUDJELOVALO 80 NATJECATELJA: 
Ovo su najbolji mladi matematičari

Županijsko natjecanje iz matematike 
za učenike osnovnih škola održano 
je prošlog četvrtka u Osnovnoj 
školi Matije Gupca u Gornjoj 
Stubici. Sudjelovao je 41 učenik 
iz 16 osnovnih škola Krapinsko – 
zagorske županije, a natjecatelje je 
pripremalo 28 mentora.
U kategoriji četvrtih razreda, prvo 
mjesto je osvojio Petar Lisak iz 
OŠ Matije Gupca, Gornja Stubica 
(mentorica Gordana Janđel), drugo 
mjesto Jana Vincelj, OŠ Augusta 
Cesarca - Područna škola Podgora, 
Krapina (mentorica Dubravka 
Pernjek), a treće mjesto Matej 
Pucko, OŠ Marija Bistrica (mentorica 
Tatjana Flegar - Galoić).

Privremeni rezultati
U sljedećim kategorijama su pak 
proglašeni privremeni rezultati, 
koje treba potvrditi državno 
povjerenstvo: u kategoriji petih 
razreda najuspješniji su bili: Patricija 
Jozić, OŠ Donja Stubica (mentorica 
Andrea Čmarec), Lovro Klancir, OŠ 
Marija Bistrica (mentorica: Ivančica 
Hopek – Kramar), Martin Vrček, OŠ 
K. Š. Gjalskog, Zabok (mentorica: 
Višnja Škreblin Valić); u kategoriji 
šestih razreda Nikola Daković, OŠ 
A. Cesarca, Krapina (mentorica: 
Tanja Poslon), Ana Šemnički, OŠ 
Side Košutić, Radoboj (mentorice: 
Tatjana Hršak i Andreja Drašković), 
Otto Brezak, OŠ K. Š. Gjalskog, Zabok 
(mentori: Nino Koncul i Andreja 
Mustač); u kategoriji sedmih 
razreda Ivona Kurtoić, OŠ “Vladimir 

NATJECANJE ZA OSNOVNOŠKOLCE ODRŽANO JE U GORNJOJ STUBICI, A ZA 
SREDNJOŠKOLCE U ZLATARU

Nazor”, Budinščina (mentor: 
Sebastijan Kocijan), Ivana Žukina, OŠ 
Donja Stubica (mentorica: Ljubica 
Očko), Hrvoje Pongračić, OŠ Viktora 
Kovačića, Hum na Sutli (mentorica: 
Vesna Kunštek); u kategoriji osmih 
razreda Marko Majstorović,  OŠ 
K. Š. Gjalski Zabok (mentor: Nino 
Koncul), Lucija Svrtan, OŠ V. Nazora, 
Budinščina (mentorica: Željka 

Vajdić) i Viktor Veverec, OŠ K. Š. 
Gjalski, Zabok (mentori: Snježana 
Hrastinski Lovrenčić i Nino Koncul).

Osam kategorija
Županijsko natjecanje učenika 
srednjih škola iz matematike 
održano je pak istog dana u Srednjoj 
školi Zlatar. Natjecalo se ukupno 
39 učenika i to u osam kategorija. 

Nakon procjene rezultata, 
Županijsko povjerenstvo pod 
predsjedanjem nastavnice Božene 
Palanović zaključilo je da su prva 
tri mjesta po kategorijama osvojili: 
VARIJANTA A - među učenicima 
prvog razreda, Hrvoje Žlepalo (SŠ 
Krapina), Anamarija Kic (Gimnazija 
Antuna Gustava Matoša, Zabok) 
i Nika Macan (SŠ Krapina); među 
učenicima drugog razreda Franjo 
Dugorepec (SŠ Krapina), Jelena 
Daković (Gimnazija Antuna Gustava 
Matoša, Zabok) i Andrija Krklec (SŠ 
Krapina), među učenicima trećeg 
razreda Matej Zubić (SŠ Krapina), 
Ivo Veverec (Gimnazija Antuna 
Gustava Matoša, Zabok) i Iris 
Trgovec (Gimnazija Antuna Gustava 
Matoša, Zabok) i među učenicima 
četvrtog razreda, Petra Daković 
(Gimnazija Antuna Gustava Matoša, 
Zabok), Nikola Vuzem (SŠ Krapina) 
i Matija Kordej (Gimnazija Antuna 
Gustava Matoša, Zabok); VARIJANTA 
B - među učenicima prvog razreda: 
Nika Miklaužić (SŠ Krapina), Blaž 
Stužić (SŠ Zlatar) i Ivona Pavić (SŠ 
Krapina); među učenicima drugog 
razreda Lara Pugar (SŠ Zlatar), 
Antonio Hohnjec (SŠ Krapina) i Josip 
Kuljak (SŠ Zlatar); među učenicima 
trećeg razreda Tin Margetić (SŠ 
Zlatar), Luka Završki (SŠ Krapina) 
i Lana Kramar (SŠ Zlatar); među 
učenicima četvrtog razreda Antonija 
Latin (SŠ Zlatar), Lana Šoštarko (SŠ 
Krapina) i Ivan Futivić (SŠ Zlatar). 
(jj)  
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PROTEKLOG VIKENDA DILJEM ZAGORJA ODRŽANE BROJNE FAŠNIČKE 
POVORKE, DANAS JOŠ “FAŠNIK V ZLATARU“

Maškare svojim maštovitim, šarenim 
i kreativnim maskama na jedan dan 
uveselile mještane mnogih gradova i 
općina - pogledajte gdje je bilo najzabavnije

Ivana Belošević
info@zagorje-international.hr 

Od petka do nedjelje diljem 
Zagorja su održane vesele fašničke 
povorke. Pogledajte kako je veselo 
i maštovito bilo u Stubičkim 
Toplicama, Krapini, Mariji Bistrici, 
Zaboku, Svetom Križu Začretju, 
Pregradi, Radoboju, Đurmancu i 

Bednji. 
Danas će se još održati “Fašnik 
v Zlataru”. Sve vesele maškare 
okupit će se u 15 sati kod osnovne 
škole i prošetati do Trga, gdje će 
predstaviti svoje maske, a najbolje 
od njih bit će i nagrađene. Svi 
prisutni bit će počašćeni krafnama 
i toplim napicima. Organizatori su 
Grad Zlatar i TZ grada Zlatara. 

Zabok

ĐurmanecMarija Bistrica 
FOTO: RMB
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Krapina

KrapinaKrapina

Marija Bistrica 
FOTO: RMB

Krapina
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Zabok Stubičke Toplice

Sveti Križ Začretje

Pregrada

Bednja

Radoboj
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IDEALNA LOKACIJA: REPREZENTATIVAN POSLOVNI PROSTOR OGLEDALO JE USPJEŠNOSTI 
POSLOVANJA VAŠEG PODUZEĆA. ŽELITE LI JEDAN TAKAV, NE MORATE TRAŽITI DALJE

VAŠA TVRTKA JOŠ NEMA IDEALAN DOM? 
REGENERACIJA IMA RJEŠENJE ZA VAS: IZNAJMLJUJU SE ATRAKTIVNI POSLOVNI 
PROSTORI OD 20 DO 1000 ČETVORNIH METARA U SAMOM CENTRU ZABOKA

CIJENA NA UPIT I KONTAKT 
MOB: +385 98 399 829  
E-MAIL: INFO@REGENERACIJA.HR

Stubičke Toplice Stubičke Toplice

Radoboj Zabok
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Za sebe kažu da su zabavljači, ne 
glazbenici, a najčešće nastupaju - 
na djevojačkim večerima

Jelena Jazbec
jelena@zagorje-international.hr 

 
Marko Tušek i Janko Cigula, odnosno, 
Janke & Marke iz Radoboja, kako 
sami kažu, veseli su momci u 
srednjim dvadesetim godinama, te 
čine glazbeni duo koji svira, ali i sluša 
sve vrste glazbe. 
Zajedno nastupaju oko četiri godine, 
a upoznali su se, kažu, sasvim 
slučajno, na rođendanu prijatelja. 
S obzirom na to da je jedan svirao 
gitaru, a drugi harmoniku, zasvirali su 
zajedno nekoliko pjesama i od onda 
su nerazdvojni - u glazbenom smislu, 
naravno. Kroz nekoliko blic pitanja 
predstavili su nam svoj rad i planove 
za budućnost. 

Kako je došlo do odabira imena 
vašeg dua?
Pa nikad nismo ni odabirali ime, nego 
su nas ljudi sami tako prozvali, i, eto, 
samo smo poslušali publiku.  

Gdje nastupate?
Najčešće na privatnim zabavama, 
iako smo imali i neke gaže u Karlovcu, 
Novom Marofu, te u poznatijim 
klubovima ovdje u našem kraju. 

Kakvu glazbu svirate?
Sviramo stvarno sve vrste glazbe, od 
domaćih zagorskih popevki, narodnih, 
zabavnih, pa i neke strane hitove, što 
bude malo neobično, pošto sviramo 
isključivo harmoniku i gitaru.

Koji vam je nastup ostao u najboljem 
sjećanju?
To bi bio onaj u Karlovcu, budući 
da ondje nismo toliko popularni, a 
stvarno je bio krcat klub, tako da 
nam je to bila iznimna čast. Bili smo 
predgrupa Mitru Miriću, poznatom 
pjevaču narodne glazbe, tako da je 
to jedan od svjetlijih trenutaka naše 
dosadašnje, nazovimo to, karijere. 

Jeste li imali kakvih neugodnih 
iskustava na nastupima? 
A uvijek se dogode neugodnosti, 
često i našom krivicom, ali takvi smo 

OTKAČENI GLAZBENI DUO JANKE & MARKE IZ RADOBOJA HARMONIKOM I GITAROM 
OSVAJA SRCA PUBLIKE, A SVIRAJU SVE - OD ZAGORSKIH POPEVKI DO CAJKI

i ljudi su nas takve prihvatili. Da smo 
drugačiji, ne bismo to bili mi.

Imate li mnogo obožavateljica?
Pa vjerujemo da imamo, pogotovo 
s obzirom na činjenicu da najviše 
sviramo na djevojačkim večerima. 

Stvarate li i autorsku glazbu?
Janko ima za sada jednu autorsku 
pjesmu, a kao duo planiramo ovog 
proljeća izbaciti prvi singl.

S kojim biste poznatim izvođačem 
voljeli zasvirati ili zapjevati?
Jako teško pitanje, ali Dino Merlin bi 
vjerojatno bio prvi izbor.

Kakvi su vaši planovi za budućnost? 
U budućnosti planiramo i dalje 
zabavljati ljude, jer to je ono čime 
se ustvari mi i bavimo. Nikada ni ne 
pokušavamo igrati na kartu kvalitete, 
za sebe nikad ni ne kažemo da smo 
glazbenici, već zabavljači, volimo 

spajati ljude i činiti ih sretnima. 
Trudimo se biti i društveni aktivni. 
Evo, baš smo nedavno imali i 
svoju malonogometnu ekipu na 
jednom turniru, gdje smo okupili 
sve naše prijatelje. Rezime svega, 
volimo spajati ljude i poistovjetiti 
se s njima, a oni nam to vraćaju na 
najljepši mogući način, poštovanjem 
i ljubavlju i zato im veliko hvala na 
tome. Da nema vas, ne bi bilo ni nas. 
Vaši Janke & Marke!   

https://www.youtube.com/watch?v=gLP3dIg2QZA
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U prepunoj dvorani Doma 
kulture počeo Mjesec kazališta 
u Oroslavju - urnebesnom 
komedijom “Ufuraj se i pukni“, 
otvorio ga je Kerekesh Teatar

LJUBITELJI KAZALIŠTA MOGU UŽIVATI U JOŠ  TRI PREDSTAVE –  “ČISTA RAČUNICA“, 
“SMIJEH NAS VEŽE I SPAJA“ TE “BIBI I BUBI“

Protekle je subote u oroslavskom 
Domu kulture počeo 13. Mjesec 
kazališta u Oroslavju, kojeg 
povodom Međunarodnog dana 
kazališta, organizira Udruga mladih 
Feniks. Manifestaciju je u prepunoj 
dvorani, s predstavom  “Ufuraj 
se i pukni“,  otvorio Kerekesh 
Teatar iz Varaždina.  U subotu, 9. 
ožujka, će Dramska sekcija Udruge 
umirovljenika Marija Bistrica, 
odigrati predstavu “Čista računica“. 
16. ožujka, predstavom “Smijeh nas 
veže i spaja“, svoj glumački talent 
prikazat će AKUD “Žensko kazalište“ 
Gornje Jesenje, a 23. ožujka, još će 
jednom nastupiti  Kerekesh Teatar, 
ovaj put s dječjom predstavom “Bibi 
i bubi“. Sve predstave počinju u 19 
sati, za prve dvije ulaz je besplatan, 
dok je za dječju predstavu “Bibi i 

bubi“, koju Kerekesh Teatar po prvi 
puta izvodi u Krapinsko - zagorskoj 
županiji, ulaznica 30 kuna.
Ulaznice za predstavu “Bibi i bubi“, 
mogu se kupiti u uredu Udruge 

mladih Feniks na drugom katu Oro 
tržnice ponedjeljkom, srijedom 
i četvrtkom od 16 do 20 sati te 
utorkom od 8 do 12 sati. Mjesec 
kazališta u Oroslavju dio je projekta 

“Oroslavski kulturnjak”, kojeg 
financira Ministarstvo kulture. (ib) 

 

FOTO: Slaven Janđel

https://www.zagorje-international.hr/
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U PRVOJ OVOGODIŠNJOJ AKCIJI DOBROVOLJNOG DARIVANJA KRVI U 
KLANJCU, PRIKUPLJENO 70 DOZA KRVI

U STUBIČKIM TOPLICAMA U TIJEKU BROJNI RADOVI NA KOMUNALNOJ INFRASTRUKTURI

SINIŠA HAJDAŠ DONČIĆ U SRIJEDU NASTAVLJA S PRIJEMOM GRAĐANA

Po prvi puta krv su darovali Igor 
Harapin, Dorotea Jakopčević, Dario 
Leš, Denis Petek i Lucija Prelec

Rekonstruira se javna rasvjeta i mijenjaju 
sva rasvjetna tijela, nastavlja se izgradnja 
reciklažnog dvorišta te se čiste odvodni kanali

Uključite se u još jedan dijalog s 
potpredsjednikom Hrvatskog sabora

Na prvu ovogodišnju akciju dobrovoljnog 
darivanja krvi, koja se provodila u 
Gradskoj knjižnici u Klanjcu, odazvalo se 
79 darivatelja. Krv je dalo 70 darivatelja, 
dok ih je devet zbog zdravstvenih razloga 
odbijeno. Prvi puta krv su darovali Igor 
Harapin iz Klanjca, Dorotea Jakopčević 
iz Polica, Dario Leš iz Novih Dvora, Denis 
Petek iz Lučelnice i Lucija Prelec iz Novih 
Dvora.
Sljedeća akcija darivanja krvi u Klanjcu 
održat će se 31. svibnja.  (ib) 

U Stubičkim Toplicama u tijeku 
su brojni radovi na komunalnoj 
infrastrukturi. U sklopu rekonstrukcije 
javne rasvjete mijenjaju se sva 
rasvjetna tijela - njih 955, a radovi 
bi trebali biti gotovi do 19. ožujka. 
U naselju Pihači rekonstruira se 
niskonaponska mreža. Svi dotrajali 
drveni stupovi zamijenjeni su 
betonskima, postavljen je novi 

Potpredsjednik Hrvatskog sabora Siniša 
Hajdaš Dončić u srijedu nastavlja s prijemom 
građana u Zaboku. Stvaranjem prostora 
za razgovor s građanima, Hajdaš Dončić 
želi čuti mišljenja, iskustva i prijedloge 
te otvoriti teme koje građani smatraju 
važnima. Svoj dolazak zainteresirani mogu 
najaviti na broj telefona 049/221-060, ili na 
e-mail krapinsko-zagorska@sdp.hr. Prijem 
će se održati u prostorijama SDP-a, od 12 
do 15 sati.   (ib) 

kabel, a u tijeku su priključenja. 
Uskoro će biti nastavljeni i radovi 
na izgradnji reciklažnog dvorišta 
vrijednog 4,5 milijuna kuna. Radovi 
su započeli u prosincu i trebali biti 
završiti do kraja kolovoza. U tijeku je 
i čišćenje odvodnih jaraka, propusta i 
kanala, uređuju se bankine i vrše se 
pripreme za saniranje udarnih rupa 
na prometnicama. (ib) 
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ODRŽANA REDOVNA GODIŠNJA I IZBORNA SKUPŠTINA UDRUGE “PETROŽE - 
KRUŠLJEVO SELO”

Za predsjednika, na mandat od četiri 
godine, ponovno izabran Darko Krušelj

Udruga “Petrože - Krušljevo Selo” 
održala je svoju redovnu godišnju 
i izbornu skupštinu. Prihvaćeno 
je skraćeno opisno i financijsko 
izvješće za 2018. godinu, a u radnom 
dijelu uslijedio je izbor novog 
rukovodstva na mandat od četiri 
godine. Predsjednik udruge ostao 
je Darko Krušelj, dopredsjednica 
Zdenka Krušelj, a tajnik Damir Duh. 
Predočen je i plan rada za prvi 
kvartal ove godine. 
Članovi su upoznati s osnovnim 
odredbama oko prikupljanja i 
korištenja osobnih podataka, 
suglasnostima i dokumentima 
udruge vezanima uz novi Zakon o 
zaštiti osobnih podataka. Nakon 
završetka radnog dijela, uslijedilo je 
druženje.
(ib) 

Goran Knežević, selektor Hrvatskog 
društva folklornih koreografa 
i voditelja, dostavio je stručno 
izvješće o nastupima dječjih 
folklornih skupina na 23. Smotri 
dječjeg folklora Krapinsko - zagorske 
županije, održanoj 23. veljače 
u Donjoj Stubici. Za nastupe na 
manifestacijama izvan Krapinsko 

- zagorske županije predložio je, 
u kategoriji od 10 do 15 godina, 
Dječju folklornu sekciju “Kolovrti” 

KUD-a “Lovro Ježek” iz Marije 
Bistrice, koja je izvela koreografiju 

“Išla je djevojka”, a u kategoriji do 
10 godina, Dječju folklornu sekciju 
KUD-a “Ljudevit Gaj” Mače, koji je 
izvela koreografiju “Mi smo djeca 
vesela”.
Inače, na Smotri je nastupilo 11 
društava sa 16 dječjih folklornih 
skupina i 432 izvođača.  (jj) 

Ove subote će se u Dvoru Veliki 
Tabor održati poetsko – glazbena 
večer “Poslije Dana žena“. Taj 
naziv dan je zbog jedne pjesme 
istoga naslova te samog datuma 
održavanja priredbe. U ugodnom, 
pomalo boemskom ozračju, uz 
čaj, kuhano vino i kiflice, svoje će 
pjesme interpretirati Darija Žilić, 
Lana Derkač, Mirjana Mikulec i 

Davor Šalat.
Za glazbeni dio večeri, u dvostrukoj 
ulozi pjesnikinje i muzičarke, 
pobrinut će se Darija Žilić, dok 
će kroz pripremljeni program 
slušatelje i sudionike voditi 
muzejska pedagoginja u Dvoru 
Veliki Tabor, Kristina Pavlović. 
Događanje počinje u 18 sati. (ib)  

OBJAVLJENO IZVJEŠĆE O NASTUPIMA DJEČJIH 
FOLKLORNIH SKUPINA NA 23. SMOTRI DJEČJEG 
FOLKLORA KRAPINSKO - ZAGORSKE ŽUPANIJE

U DVORU VELIKI TABOR U SUBOTU ZANIMLJIVA 
POETSKO – GLAZBENA VEČER  “POSLIJE DANA ŽENA“

Za nastupe izvan granica 
županije predložene dječje 
sekcije KUD-ova “Lovro 
Ježek” iz Marije Bistrice i 
“Ljudevit Gaj” iz Mača

Uz čaj, kuhano vino i kiflice, 
svoje će pjesme interpretirati 
Darija Žilić, Lana Derkač, 
Mirjana Mikulec i Davor Šalat
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U GALERIJI GRADA KRAPINE ODRŽANA POSLJEDNJA, ŠESTA RADIONICA DRUGOG 
CIKLUSA UMJETNIČKE KERAMIKE 

“OK! Otkrijmo kreativnost”: Najbolji 
keramički radovi polaznika bit će izloženi 
na izložbi, čije je otvorenje 22. ožujka

U četvrtak je u okviru projekta “OK! 
Otkrijmo kreativnost”, sufinanciranog 
od Europske unije iz Europskog 
socijalnog fonda, u Galeriji grada 
Krapine održana posljednja radionica 
umjetničke keramike. Bio je to drugi 
ciklus pod vodstvom renomirane 
hrvatske keramičarke Ljerke Njerš. 
Ponovo je najuzbudljivije bilo 
otvaranje keramičke peći i pogled 
na gotov rad u keramici, jer peć je 
ponovo napunjena s preostalim 
glaziranim radovima. Polaznici su 
zajedno s Ljerkom Njerš pregledavali 
gotove keramičke radove, kao i radove 
na papiru nastale tehnikom glinotiska 
i odabrali najbolje koji će biti izloženi 
na izložbi radova svih polaznika 
keramičkih radionica u okviru projekta 

“OK! Otkrijmo kreativnost“. Otvorenje 
izložbe bit će u Galeriji grada Krapine 
22. ožujka 2019. godine u 19 sati. (ab) 

FOTO: POU Krapina
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U KINU KRAPINA ĆE, POVODOM DANA ŽENA, GOSTOVATI MANIFESTACIJA “ŽENIJALNI 
DANI“, U SKLOPU KOJE ĆE BITI PRIKAZAN ZNANSTVENO - FANTASTIČNI BLOCKBUSTER 

“KAPETANICA MARVEL”: Uživajte u 
prvom filmu iz Marvelova serijala u  
kojem naslovnu ulogu igra žena  

U Kinu Krapina te u 28 drugih kina 
diljem Hrvatske će se povodom 
Međunarodnog dana žena, od 7. 
do 10. ožujka, održati peto izdanje 
filmske manifestacije “Ženijalni 
dani“, u sklopu koje će u petak u 
Kinu Krapina, s početkom u 20.30 
sati, biti prikazan film koji tematizira 
nepristajanje na status quo i 
prikazuje mogućnost promjene iz 
ženske i/ili feminističke perspektive. 
Riječ je o znanstveno - fantastičnom 
blockbusteru “Kapetanica Marvel“ 
(2019). To je novi u nizu filmova 
iz omiljenog Marvelova serijala, u 
kojem naslovnu ulogu prvi put igra 
žena, odnosno, u kojem prvi put 
supermoći ima junakinja koja tako 
postaje superjunakinja.

                   

POZIV 
na uključivanje u predlaganje kulturnih programa u gradu Krapini

Projektom Ključ kulture za sve generacije želi se doprinijeti razvoju dobrog upravljanja, jačanju kapaciteta 
partnera za sudioničko upravljanje te osvješćivanju građana o potrebi dobrog upravljanja u kulturi.

Pučko otvoreno učilište Krapina kao nositelj projekta poziva sve zainteresirane građane da se zajedno sa 
udrugama uključe u predlaganje i pripremu kulturnih programa u gradu Krapini kroz anketu koja se može 
ispuniti na web stranici projekta http://kljuc.krapina.net/ , putem e-mail andrea.cobovic@krapina.hr ili 

telefona 049/382-415.

Pete “Ženijalne dane“ organizira 
Kino mreža, uz financijsku potporu 
Hrvatskog audiovizualnog centra i 

Zaklade Kultura nova, a odvijaju se 
u 29 neovisnih kinodvorana u 26 
mjesta. Detalje o programu možete 

potražiti na službenoj internetskoj 
stranici Kino mreže www.kinomreza.
hr. (ib) 
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Kajkavci ponovno predstavili raskoš 
svojeg kulturnog blaga i turističkog 
potencijala u hrvatskom hramu kulture 

Ovogodišnju turističko - gospodarsku 
i kulturno - umjetničku manifestaciju 

“Kajkavci u Lisinskom”, organizatori, 
Radio Kaj u partnerstvu s 
Krapinsko – zagorskom, Koprivničko 

– križevačkom, Međimurskom, 
Varaždinskom i Zagrebačkom 
županijom te Gradom Zagrebom, 
proglasili su najraskošnijom do 

sada. U svim prostorima Koncertne 
dvorane Lisinski, tijekom cijelog 
nedjeljnog poslijepodneva, kajkavci 
su predstavljali svoje bogato kulturno 
stvaralaštvo. U predvorju Velike 
dvorane brojne nastupali su Ansambl 
Zabok, KUD “Elizabeta” Jalžabet, 
KUD “Preporod” iz Dugog Sela, 
KUD “Fijolica” iz Orehovice, Udruga 

“Hajdina” Kučan Donji, Udruga 
cimbalista Hrvatske iz Đurđevca i 
Črleni lajbeki. 

Glazbena poslastica
Na ulasku u KD Lisinski posjetitelje i 
uzvanike uoči koncerta, koji je održan 
u večernjim satima, dočekivale su 
povijesne postrojbe Husarska garda 

Varaždinske županije, Križevačka 
djevojačka straža, Povijesna 
postrojba “Kostelska pištola – 
Keglevićeva straža” i Zrinska garda 
Čakovec.
Na koncertu su nastupili Adam Končić, 
Gordana Ivanjek Tušek, Savski valovi, 
Mateja Kranjčec, Hrvoje Herček, 
Vokalno - instrumentalni sastav “Jane” 

JOŠ JEDNA USPJEŠNA MANIFESTACIJA “KAJKAVCI U LISINSKOM” OKUPILA 
BROJNE DOMAĆE GLAZBENIKE, VOKALNE SASTAVE, KUD-OVE, POVIJESNE 
POSTROJBE, OPG-OVE... 

FOTO: KZŽ

FOTO: KZŽ FOTO: KZŽ
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iz Velike Gorice, Kavaliri, Karlo Čeh, 
mlada nada Glazbene škole Varaždin 
Tia Pikija, Tamburaški sastav KUD-a 
Belica, Pleteri, Muška klapa Zrinski 
iz Vrbovca, Mladen Kos, Tihomir 
Kožina, Iva Ranogajec Inkret, Mirko 
Švenda Žiga, Gabrijela Hrženjak, 

Kajda, Đurđevčice, Branko Greblički 
Ventek, “Singrlice”, Ivan Benc, Elvira 
Voća, Ella Ranogajec Inkret, Udruga 
cimbalista Hrvatske Đurđevac, Lucija 
Kolarević, Aleksandar Senković i 
orkestar Radija Kaj, pod vodstvom 
Karla Kukovačeca. Voditelji su bili 

Petra Slavečki, Karmen Špiranec i 
Velimir Čajko. 

Uvaženi gosti
Manifestaciju su posjetili Milan 
Bandić, gradonačelnik Zagreba, 
Željko Kolar, krapinsko - zagorski 

župan, Radimir Čačić, varaždinski 
župan, Darko Koren, koprivničko - 
križevački župan, Matija Posavec, 
međimurski župan, Nadica Žužak, 
zamjenica župana Zagrebačke 
županije i Drago Gradečak, direktor 
Radija Kaj. (ZI)  

FOTO Varaždinska županija 

FOTO: Radio Kaj

FOTO Varaždinska županija FOTO Varaždinska županija 

FOTO: Radio Kaj
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“MALI KRAP” I “VELIKI MEDVJED” OKUPILI 78 TRKAČICA I TRKAČA

U subotu je održano prvo izdanje 
trail utrke Zagorska magistrala, u 
organizaciji krapinskog Trkačkog 
kluba Maraton. Natjecanje se odvijalo 
na dionicama od 7 (Mali krap) i 27 
kilometara (Veliki medvjed). Dionica 
od sedam kilometara, “Mali krap”, 
trčala se po brežuljcima koji okružuju 
Krapinu, a sama dionica naziv je dobila 
po ribi šaranu (krapu), po kojoj je ime 
dobila i Krapina. “Veliki medvjed” je 
dionica koja je startala u Zaboku te 
je završila na istom mjestu na kojem 
je startala i završila kratka dionica, 
u Krapini. Po sunčanom i toplom 
vremenu idealnom za trčanje, utrku 
je uspješno završilo 78 natjecateljica i 
natjecatelja.  U konkurenciji djevojčica 

do 15 godina, nastupile su i zajedno 
prošle ciljem Klara Korolija i Ana 
Janžek. U konkurenciji dječaka, prvi je 
bio Luka Kranjčec, drugi Juraj Skupnjak, 
a treći Ivan Janžek.
Na “Malom krapu” pobijedila je 
Dina Kuiš (0:51:04), drugo mjesto 
osvojila je Lucija Mlakar (0:54:49), a 
treća je bila Ivana Tošić (0:58:04). U 
muškoj konkurenciji pobijedio je 
Vjeran Skupnjak (0:41:28), drugi 
je bio Krunoslav Grah (0:41:56), a 
treći Marko Hodak (0:43:44). Na 
dionici “Veliki medvjed”, u ženskoj 
konkurenciji pobijedila je Maja Urban 
(2:49:39), drugo mjesto je osvojila 
Helena Gleđa (2:53:46), a treća je bila 
Natalija Mašera (3:02:14). U muškoj 

ČLANICA KBK KRAPINA NASTUPILA NA NAJVEĆEM IKAD ODRŽANOM 
KICKBOXING SVJETSKOM KUPU IRISH OPEN WAKO WORLD CUP 2019.

Antonela Cesarec peta u 
Dublinu, u konkurenciji 22 
natjecateljice iz osam zemalja

Na najvećem ikad održanom 
kickboxing Svjetskom kupu Irish Open 
Wako World Cup 2019., održanom 
u Dublinu, sudjelovalo je 3615 
natjecatelja iz 296 klubova i 35 država, 
a među njima po prvi puta i članica 
Kickboxing kluba Krapina Antonela 
Cesarec. Među 22 natjecateljice iz 
19 klubova i osam država prijavljenih 
u kategoriji mlađih kadetkinja preko 
47 kilograma, Antonela je ostala na 
podijeli petog mjesta, a u borbi za 
daljnji prolazak izgubila je s poenom 
razlike od Talijanke Suka Alessie. 

- Ovaj put nije osvojena medalja, ali 
je stečeno jedno veliko novo iskustvo, 
biti sudionicom najvećeg turnira na 
svijetu - kažu iz KBK Krapina.  (jj) 

Evo tko su pobjednici 
prvog izdanja trail utrke 
Zagorska magistrala

konkurenciji pobijedio je Nikola 
Špoljar (2:11:59), drugo mjesto je 

osvojio Ante Živković (2:17:32), a 
treće Nikola Smolić (2:21:55). (jj) 
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OLIMPOVCI NA “MEDEKU“ POSTIGLI ODLIČAN USPJEH

Toto Šipek Glavač osvojio je četiri 
zlatne medalje, na 100 mješovito, u 
konkurenciji godinu dana starijih 
natjecatelja, otplivao najbolje vrijeme

JOŠ JEDNO RAZOČARANJE ZA MNK JESENJE NA DOMAĆEM PARKETU - SPLITSKI 
UNIVERSITAS POBIJEDIO 6:3

SVE BLIŽE POVRATKU DRUGOLIGAŠKOM DRUŠTVU: 
Deveto mjesto koje jamči ostanak u Prvoj ligi, 
pet kola prije kraja “bježi” velikih 11 bodova
Na temelju Uredbe o kriterijima, 
mjerilima i postupcima 
financiranja i ugovaranja 
programa i projekata od interesa 
za opće dobro koje provode 
udruge, Sportska zajednica općine 
Bedekovčina donijela je na sjednici 
Izvršnog odbora Odluku o načinu 
raspodjele raspoloživih sredstava 
iz proračuna općine za 2019. 
godinu. Financijska sredstva u 
visini od 350 tisuća kuna rasporedit 
će se sportskim udrugama putem 
javnog poziva. Rok za prijavu je 
14. ožujka. Više informacija nalazi 
se na internetskoj stranici općine 
Bedekovčina. (ib) 

Plivački klub Medveščak iz Zagreba 
bio je organizator drugog plivačkog 
natjecanja za najmlađe plivačice i 
plivače, pod nazivom “Medek“. Na 
25-metarskom zimskom bazenu 
Mladosti kod Doma sportova, 
snage je odmjerilo oko 300 plivača 
početnika. Iz plivačkog kluba Olimp 
Zabok nastupili su Toto Šipek 
Glavač i Helena Dinjar, oboje 2010. 
godište.  Toto je osvojio četiri zlatne 
medalje. Najbrži je bio na 100 
mješovito, 50 slobodno, 50 leđno i 

PREDAJA 
MALIH 

OGLASA
Oglase možete predati uživo u 

programu Radio Stubice u 10.00, 10.30, 
17.30 i 19.15 sati, na broj telefona 

060/606-707 - fiksna linija 6,99 kn/min
mobilna linija 8,41 kn/min

PDV uključen u cijenu

SLANJE OGLASA:
STO1 razmak tekst oglasa, 

slati na broj: 888999
cijena 9,99 kn s PDV-om
poslani sms oglas čita se 

u 13.15 i 19.15 sati

SMS OGLASI - 888999
REGISTRACIJA:

REG1 razmak ime, prezime, 
prebivalište i OIB

slati na broj: 888999
cijena običnog sms-a

50 leptir. U disciplini 100 mješovito, 
u konkurenciji s godinu dana starijim 
plivačima, otplivao je najbolje 
vrijeme. Helena je bila nadomak 
medalji u disciplinama 100 mješovito 
i 50 leptir, osvojivši dva četvrta 
mjesta. U ostalim disciplinama 
uvrstila se u top 10.
Sljedeće natjecanje je već za 
tjedan dana u Zagrebu, gdje će se 
održati  tradicionalni “Žabac“, prvi 
ovogodišnji kadetski miting na 
velikom 50-metarskom bazenu.(ib) 



Zagorje International28

IZ POLICIJSKE BILJEŽNICE

PROTEKLOG VIKENDA ČAK 13 POŽARA NA OTVORENOM, TE SEDAM PROMETNIH NESREĆA

Tri osobe ozlijeđene su u prometnoj 
nesreći u Zaboku, koju je skrivio  
vozač s 1,60 promila alkohola u krvi
Tijekom proteklog vikenda, 
službenici Policijske uprave 
krapinsko - zagorske obavili su očevid 
kod sedam prometnih nesreća, od 
kojih su dvije bile s ozlijeđenim 
osobama, u kojima su četiri osobe 
zadobile lakše tjelesne ozljede, dok 
je u pet prometnih nesreća nastala 
materijalna šteta. U Zaboku je 
došlo do prometne nesreće zbog 
nedržanja potrebnog razmaka 
između vozila, te su tom prilikom tri 
osobe zadobile lakše tjelesne ozljede, 
a vozač koji je skrivio prometnu 
nesreću, vozilom je upravljao s 1,60 
promila alkohola. U Krapini je pak 
jedna osoba zadobila lakše tjelesne 
ozljede u prometnoj nesreći do 
koje je došlo uslijed neprilagođene 
brzine, a vozač je vozilom upravljao 
s 1,51 promilom alkohola u krvi. Još 
se jedna prometna nesreća dogodila 
u Krapini - u nedjelju ujutro kod 
Hušnjakovog. Do nesreće je došlo 
jer je 57-godišnji vozač svojim 
automobilom oduzeo prednost 
prolaska 21-godišnjaku. Neslužbeno 
doznajemo da je mlađi vozač imao 
0,66 promila alkohola u krvi.

Kaznena djela
Evidentirano je pet kaznenih 
djela, od čega jedno kazneno djelo 

TIJEKOM VIKEND AKCIJE, ZAGORSKA POLICIJA UTVRDILA 115 PROMETNIH PREKRŠAJA

Ulovljeno 14 pijanih vozača, 
rekorder napuhao 2,37 promila
Tijekom proteklog vikenda, 
odnosno, od petka do nedjelje, 
na području koje sigurnosno 
pokriva Policijska uprava krapinsko 

- zagorska, proveden je pojačani 
nadzor u prometu. Utvrđeno je 
115 prometnih prekršaja, od čega 
je bilo 14 prekršaja upravljanja 
vozilom pod utjecajem alkohola, 51 
prekršaj nepropisne brzine kretanja 

vozila, četiri prekršaja nekorištenja 
sigurnosnog pojasa, četiri prekršaja 
nepropisnog korištenja mobitela 
i 42 ostala prekršaja u prometu. 
Najveća očitana koncentracija 
alkohola u organizmu kod vozača 
iznosila je 2,37 promila, a najveća 
brzina kretanja vozila 129 kilometra 
na sat.  (jj) 

krivotvorenja službene ili poslovne 
isprave, jedno kazneno djelo 
oštećenja tuđe stvari, jedno kazneno 
djelo nedozvoljene uporabe osobnih 
podataka, jedno kazneno djelo teške 
krađe i jedno kazneno djelo krađe te 
šest prekršaja.

Upozorenje policije
Od ostalih događaja, evidentirano 
je 13 požara na otvorenom prostoru, 
odnosno, požara suhe trave i 
niskog raslinja na poljoprivrednim 
površinama, stoga iz PU krapinsko 

- zagorske upozoravaju građane 
da prilikom paljenja korova budu 
oprezni te da ne spaljuju korov po 
vjetrovitom vremenu. (jj) 

FOTO: Prometna nesreća kod Hušnjakovog u 
Krapini/Policija zaustavlja KZŽ

FOTO: Ilustracija
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MISLIM, DAKLE VOZIM i20.

Budi spontan, budi buntovan. Budi 
otkačen i budi ekscentričan. Osim 

kada biraš novi automobil, tada slušaj 
svoj razum.

Uključeno u cijenu vozila
+ Troškovi registracije 

+ Obvezno auto osiguranje 
+ 5 godina jamstva bez 

 ograničenja kilometraže

Novi Hyundai i20 opremili smo mnoštvom novih funkcija, koje će te 
natjerati da promisliš još jednom. Gledaj, uživaj i izaberi savršen paket.

Novi i20 dolazi sa svime što tražite od novog automobila – od izražajnog 
dizajna s dvobojnom karoserijom, vrhunskog sigurnosnog sustava, preko 

LED dnevnih svjetala, sve do komfora vožnje. Zato, slušaj svoj razum i 
prilagodi svoj i20 vlastitim potrebama.

OVLAŠTENI HYUNDAI PRODAJNI PARTNER
ŠTAGAR d.o.o., Stubička 20, 49246 Marija 

Bistrica
  T: 049/468 – 688         e-mail: info@stagar.hr
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ISPOSTAVA KRAPINA

BRAVAR / ICA 
ALU-FORMA d.o.o. za 
trgovinu i usluge 
Mjesto rada: KRAPINA 
Rok za prijavu: 9.3.2019.

-----------
NJEGOVATELJ / ICA 
DJECE 
Dječji vrtić MALI KAJ 
Mjesto rada: KRAPINA 
Rok za prijavu: 5.3.2019.

-----------
PRODAVAČ / ICA 

“MINI MARKET” TRGOV-
INA I UGOSTITELJSTVO, 
VL. MARIO POSLON, 
POLJE KRAPINSKO 6A, 
KRAPINA. 
Mjesto rada: POLJE 
KRAPINSKO 
Rok za prijavu: 
11.3.2019.   
-----------
VOZAČ / VOZAČICA AU-
TOBUSA 
VINCEK D.O.O. ZA PRI-
JEVOZ PUTNIKA, TRGOV-
INU I UGOSTITELJSTVO 
Mjesto rada: KRAPINA 
Rok za prijavu: 
19.3.2019.

ISPOSTAVA ZABOK

GRAFIČKI TEHNOLOG / 
TEHNOLOGINJA 
SATO društvo 
s ograničenom 
odgovornošću za usluge 
Mjesto rada: ZABOK 
Rok za prijavu: 
15.3.2019.
-----------
PRODAJNI INŽENJER / 
PRODAJNA INŽENJERKA 
BERING društvo 
s ograničenom 
odgovornošću za 
proizvodnju, trgovinu i 
informatički inženjering 
Mjesto rada: ZABOK 
Rok za prijavu: 
17.3.2019.
-----------
MEHATRONIČAR / 
MEHATRONIČARKA 
VILIČARA I RADNIH 
STROJEVA 
VILI COMERCE društvo 
s ograničenom 
odgovornošću, za proiz-
vodnju, trgovinu i usluge 
Mjesto rada: ZABOK 
Rok za prijavu: 
19.3.2019.   
-----------
POMOĆNI BRAVAR / 
POMOĆNA BRAVARICA 

“METAL” GRAĐEVNA 
BRAVARIJA I TRGOVINA 
, VL. ŽARKO OREMUŠ, 
OROSLAVJE, STUBIČKA 
SLATINA 131 
Mjesto rada: OROSLAVJE 
Rok za prijavu: 

18.3.2019.
-----------
AUTOELEKTRIČAR / 
AUTOELEKTRIČARKA 
VILI COMERCE društvo 
s ograničenom 
odgovornošću, za proiz-
vodnju, trgovinu i usluge 
Mjesto rada: ZABOK 
Rok za prijavu: 
19.3.2019.   
-----------
AUTOMEHANIČAR / 
AUTOMEHANIČARKA 
VILI COMERCE društvo 
s ograničenom 
odgovornošću, za proiz-
vodnju, trgovinu i usluge 
Mjesto rada: ZABOK 
Rok za prijavu: 
19.3.2019.
-----------
DJELATNIK / DJELATNICA 
U GRAFIČKOJ PRIPREMI 
SATO društvo 
s ograničenom 
odgovornošću za usluge 
Mjesto rada: ZABOK 
Rok za prijavu: 7.3.2019.

-----------
KONOBAR / KONO-
BARICA 
UGOSTITELJSTVO “TIM 
3M”, Mirjana Frketić, 
Zabok, M. Gupca 47 
Mjesto rada: ZABOK 
Rok za prijavu: 
12.3.2019.   
-----------
KUHAR / KUHARICA 
MIOS Samobor 
društvo s ograničenom 
odgovornošću za trgov-
inu i turistička agencija 
Mjesto rada: ZABOK 
Rok za prijavu: 
25.3.2019.   

-----------
KONOBAR / KONO-
BARICA 
KTC proizvodnja, trgov-
ina, usluge i turistička 
agencija, d.d. 
Mjesto rada: ZABOK 
Rok za prijavu: 
15.3.2019.   
-----------
KUHAR / KUHARICA 
KTC proizvodnja, trgov-
ina, usluge i turistička 
agencija, d.d. 
Mjesto rada: ZABOK 
Rok za prijavu: 
15.3.2019.
-----------
KONOBAR / KONO-
BARICA 
PIZZERIA “GLORIA”, 
Slavica Jurina, Lug 
Zabočki 71f, Zabok 
Mjesto rada: LUG 
ZABOČKI 
Rok za prijavu: 
21.3.2019.

-----------
UGOSTITELJSKI / A 
DJELATNIK / ICA 

HELIP GRUPA društvo 
s ograničenom 
odgovornošću za trgov-
inu i usluge 
Mjesto rada: ZABOK 
Rok za prijavu: 
17.3.2019.
-----------
FRIZER / FRIZERKA 
FRIZERSKI STUDIO 
ALENKA obrt za frizerske 
usluge i uljepšavanje, 
Alenka Paradi, Zabok, 
Zivtov trg 2 
Mjesto rada: ZABOK 
Rok za prijavu: 
12.3.2019.
-----------
VOZAČ / ICA C I E KAT-
EGORIJE 
FERROSTIL MONT d.o.o. 
za usluge 
Mjesto rada: ZABOK 
Rok za prijavu: 
22.3.2019.

-----------
LAKIRER / KA 
FERROSTIL MONT d.o.o. 
za usluge 
Mjesto rada: ZABOK 
Rok za prijavu: 
15.3.2019.

OSTALE ISPOSTAVE

VODITELJ / VODITELJICA 
GRAĐEVINSKIH RADOVA 

“VODOLIM” ZAVRŠNI 
RADOVI U 
GRAĐEVINARSTVU I 
TRGOVINA, VL VANJA 
BRUNDULA, DONJA STU-
BICA, NOVA UL. 3/A 
Mjesto rada: DONJA 
STUBICA 
Rok za prijavu: 
15.3.2019.
-----------
OFFSET STROJAR / KA 
HLAD-PLUS društvo 
s ograničenom 
odgovornošću za trgov-
inu i usluge 
Mjesto rada: VELIKO 
TRGOVIŠĆE 
Rok za prijavu: 
21.3.2019.   

-----------
SURADNIK / SURADNICA 
PROJEKTANTA 
AURUM PROJEKT 
društvo s ograničenom 
odgovornošću za pro-
jektiranje i nadzor 
Mjesto rada: ORO-
SLAVJE 
Rok za prijavu: 
21.3.2019.   

-----------
TEHNOLOG / ICA PROIZ-
VODNJE 
ORKA - INOX d.o.o. za 
građenje, trgovinu i 
usluge 
Mjesto rada: DONJA 
STUBICA 
Rok za prijavu: 

20.3.2019.
-----------
MONTER / KA SUHE 
GRADNJE 
LUSAVEC, obrt za so-
boslikarsko - ličilačke 
usluge, vl. Ivica Lusavec, 
Turnišće, Turnišče 90 
Mjesto rada: 
KONJŠČINA 
Rok za prijavu: 
21.3.2019.   

-----------
SLASTIČAR / KA-
ČOKOLATIJER / KA 
Rajska ptica d.o.o. za 
trgovinu i usluge 
Mjesto rada: TUHELJ 
Rok za prijavu: 
11.3.2019.
-----------
TESAR / TESARICA 
TRANSPORTI MIHALIČEK 
d.o.o. za prijevoz, trgov-
inu i usluge 
Mjesto rada: KRAPINSKE 
TOPLICE 
Rok za prijavu: 
20.3.2019.   

-----------
ZIDAR / ZIDARICA 
TRANSPORTI MIHALIČEK 
d.o.o. za prijevoz, trgov-
inu i usluge 
Mjesto rada: KRAPINSKE 
TOPLICE 
Rok za prijavu: 
20.3.2019.

-----------
RECEPCIONAR / KA 
iVIZIJA d.o.o. za po-
slovne i informatičke 
usluge i turizam 
Mjesto rada: KRAPINSKE 
TOPLICE 
Rok za prijavu: 8.3.2019.   

-----------
VOZAČ / ICA TERETNOG 
VOZILA 
AUTOPRIJEVOZNIK Vl. 
IVAN VIDOVIĆ 
Mjesto rada: ZLATAR 
Rok za prijavu: 
21.3.2019.

-----------
ZIDAR / ZIDARICA 

“DAFI-M” 
GRAĐEVINARSTVO I 
TRGOVINA, STJEPAN 
GOLUBIĆ, PREGRADA, 
MATIJE GUPCA 4/1. 
Mjesto rada: PREGRADA 
Rok za prijavu: 
31.3.2019.

-----------
ŠIVAČ / ŠIVAČICA 
KOSTEL PROMET, d.o.o. 
Mjesto rada: PREGRADA 
Rok za prijavu: 
31.3.2019.   

-----------
PRODAVAČ / 
PRODAVAČICA 
MJEŠOVITE ROBE 
STRAHINJČICA d.o.o. za 
trgovinu 
Mjesto rada: PREGRADA 

Rok za prijavu: 
16.3.2019.
-----------
ZIDAR / ZIDARICA 

“DAFI-M” 
GRAĐEVINARSTVO I 
TRGOVINA, STJEPAN 
GOLUBIĆ, PREGRADA, 
MATIJE GUPCA 4/1. 
Mjesto rada: PREGRADA 
Rok za prijavu: 
31.3.2019.

-----------
ČISTAČ / ČISTAČICA 
ADRIATIC SERVIS d.o.o. 
za poslovne usluge 
Mjesto rada: HUM NA 
SUTLI 
Rok za prijavu: 5.3.2019.   

-----------
SPREMAČ / 
SPREMAČICA 
TERME JEZERČICA d.o.o. 
za turizam i ugostiteljst-
vo 
Mjesto rada: DONJA 
STUBICA 
Rok za prijavu: 
20.3.2019.   

-----------
KUHAR / KUHARICA 
HOTEL & RESTAU-
RANT SE-MI d.o.o. za 
ugostiteljstvo 
Mjesto rada: VELIKO 
TRGOVIŠĆE 
Rok za prijavu: 
19.3.2019.   
-----------
POMOĆNI / A KUHAR 
/ ICA 
HOTEL & RESTAU-
RANT SE-MI d.o.o. za 
ugostiteljstvo 
Mjesto rada: VELIKO 
TRGOVIŠĆE 
Rok za prijavu: 
19.3.2019.
-----------
NJEGOVATELJ / NJEGOV-
ATELJICA 
OBITELJSKI DOM 
LEONARDO društvo 
s ograničenom 
odgovornošću za usluge 
Mjesto rada: VELIKO 
TRGOVIŠĆE 
Rok za prijavu: 
18.3.2019.   
-----------
KONOBAR / ICA 
UGOSTITELJSKO - 
PRIJEVOZNIČKI OBRT “ 
VOLAN “ VL. ŽELJKO 
ŠČAPEC,MAČE 31 B 
Mjesto rada: MAČE 
Rok za prijavu: 
15.3.2019.
-----------
ZAVARIVAČ / ICA 
ORKA - INOX d.o.o. za 
građenje, trgovinu i 
usluge 
Mjesto rada: DONJA 
STUBICA 
Rok za prijavu: 
15.3.2019.

ZAGORSKA BURZA RADA
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Svake nedjelje već sed-
mu godinu za redom na 
Jabuka televiziji Zagreb 
i Srce televiziji Čakovec 
te diljem svijeta na 
live streamu www.ja-
bukatv.hr, urednici i 
voditelji (tata i sin) Ivan 
Fiolić Fio i Martin Fiolić 
Fio, zabavljaju gle-
datelje u najgledani-
joj glazbeno-zabavnoj 
kontakt emisiji Fio 
show koja ide uživo...

ODLIČNA PRILIKA NA ATRAKTIVNOJ LOKACIJI: Zabočka Regeneracija prodaje proizvodno - skladišnu halu 
od 4000 m2 s pripadajućim izgrađenim građevinskim zemljištem, svim priključcima i nadstrešnicom

TREBA VAM HALA?
OVA JE U SAMOM CENTRU ZABOKA!

CIJENA NA UPIT I KONTAKT 
MOB: +385 98 486 421   

E-MAIL: INFO@REGENERACIJA.HR
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IZVORNO IME: Mali
ŽANR: kriminalistički, drama
REDATELJ: Antonio Nuić  
ULOGE: Franjo Dijak, Vito Dijak, Iva Babić, Ksenija Marinković, Rakan 
Rushaidat, Hrvoje Kečkeš, Bojan Navojec, Robert Ugrina, Živko 
Anočić, Paško Vukasović
TRAJANJE FILMA: 88 minuta  
Cijena ulaznice:25,00 kn
Četiri godine zatvora nisu promijenile Franju. On je diler. Supruga mu 
umire, a njezini roditelji žele ga prikazati kao nesposobnog roditelja 
i uzeti mu skrbništvo nad sinom, Malim. Mali voli oca, voli njegove 
nekonvencionalne odgojne metode i želi živjeti s njim. Franjo nema 
namjeru ikome opravdavati način na koji odgaja sina, kao što nema 
namjeru pustiti da ga itko od njega razdvoji. Za četrdeseti rođendan 
Franjo dobiva dva poklona koji su rješenje svih njegovih problema.

09.03.SUBOTA 18:00
10.03.NEDJELJA 18:00

  15                                                            MALI            

IZVORNO IME: Captain Marvel
ŽANR: akcijski, avanturistički
REDATELJ: Anna Boden, Ryan Flick  
ULOGE: Brie Larson, Jude Law, Samuel L. Jackson, Ben Mendelsohn, Annette 
Bening
TRAJANJE FILMA: 124 minuta
Cijena ulaznice: 30,00 kn
Priča Kapetanice Marvel prati razvoj Carol Denvers u jednu od najmoćnijih heroi-
na Marvelovog filmskog svijeta u trenutku kad se Zemlja nalazi usred galaktičkog 
rata između dvije rase vanzemaljaca. Smještena u 1990-ima Kapetanica Marvel 
potpuno je nova avantura sačinjena od prethodno neviđenog dijela prošlosti 
Marvelovog filmskog svijeta.

08.03.PETAK 20:00
09.03.SUBOTA 20:00 
10.03.NEDJELJA 20:00

KAPETANICA MARVEL-3D           12

ZABOKKINO

IZVORNO IME: Dumbo
REDATELJ: Tim Burton  |  ŽANR: obiteljski, avanturistički, fantastični
ULOGE: Colin Farrell, Michael Keaton, Danny DeVito, Eva Green, Alan Arkin
TRAJANJE FILMA: 130 minuta
SADRŽAJ FILMA:
Disney studio i vizionarski redatelj Tim Burton donose nam novu grandioznu 
live-action avanturu o životu najpoznatijeg slona na svijetu. „Dumbo“ priča 
priču omiljenog klasika iz 1941. u kojem se različitosti slave, obiteljske vrijed-
nosti cijene i snovi uzlijeću visoko u nebo. Vlasnik cirkusa Max Medici (Danny De-
Vito) zapošljava bivšu zvijezdu Holta Farriera (Colin Farrell) i njegovu djecu Milly 
(Nico Parker) i Joea (Finley Hobbins) da se brinu za novorođenog slonića ismi-
javanog zbog prevelikih ušiju u cirkusu koji se ionako bori za preživljavanje. Kad 
obitelj otkrije da Dumbo može letjeti, cirkus iskoristi to za vraćanje pod reflektor 
javnosti te privuče poduzetnika V.A. Vandeverea (Michael Keaton). On regrutira 
ovog posebnog debelokošca za svoj najveći zabavljački pothvat do sada – Zemlju 
snova. Dumbo se Zemljom snova izvine u visine uz šarmantnu i spektakularnu 
cirkusanticu Colette Marchant (Eva Green) sve dok Holt ne otkrije da se ispod 
sjajne površine Zemlje snova nalazi jako puno mračnih tajni. 

PETAK, 8.3.2019. 20:30 SATI 
(12+)  3D                               KAPETANICA MARVEL          

IZVORNO IME: How to Train Your Dragon: The Hidden World
REDATELJ: Dean DeBlois  |  ŽANR: Epska animirana avantura
ULOGE: Mitja Smiljanić, Mia Krajcar, Frano Mašković, Kristijan Potočki, Ozren 
Grabarić i Goran Grgić
TRAJANJE FILMA: 104 minuta  
SADRŽAJ FILMA:
 Studio DreamWorks Animation donosi nam novu iznenađujuću priču o odras-
tanju, pronalaženju hrabrosti da se suoče s nepoznatim ... Sve je počelo kao 
nevjerojatno prijateljstvo između adolescentskog Vikinga i strašnog zmaja 
Noćni bijes, I razvilo se u epsku avanturu koja se proteže u njihovim životima. 
Dobrodošli u najzabavnije poglavlje jedne od najdražih animiranih franšiza u 
povijesti filma: Kako izdresirati zmaja: skriveni svijet. Sada vladar Berka uz As-
trid, Štucko je stvorio veličanstvenu kaotičnu utopiju zmajeva. Kada se Štucko i 
Bezubica iznenada susreću sa ženskom vrstom noćnog bijesa, moraju napustiti 
jedinstveni dom kojeg su poznavali i otputovati u skriveni svijet za koji većina 
vikinga vjeruje da je samo mit. Kako se otkriju njihove prave sudbine, zmaj i 
jahač će se boriti zajedno na samom kraju Zemlje kako bi zaštitili sve do čega im 
je ikad u životu stalo.

PETAK, 8.3.2019.  18:30 SATI
KAKO IZDRESIRATI ZMAJA 3

https://www.youtube.com/watch?v=NHJfRSjRvQ8
https://www.youtube.com/watch?v=XbcGdukykRc
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LJUBAV I ODNOSI
Samci će biti privlačni i 
šarmantni. Pripadnici su-
protnog spola stalno će 
im prilaziti, što će goditi 
njihovom egu. Moguće 

je započinjanje veze s poslovnim surad-
nikom.
NOVAC I OBAVEZE
Nakupit će vam se toliko radnih zadataka 
da nećete imati nimalo vremena za 
predah. Probleme će vam stvarati pad 
kompjuterskog sistema, gubitak važnog 
dokumenta ili spora birokracija.
ZDRAVLJE I LJEPOTA
Probavne smetnje bit će posljedica 
neprimjerene prehrane. Konzumiranje 
probiotičkih proizvoda ublažit će vam 
tegobe.
 

LJUBAV I ODNOSI
Ne iskaljujte nagomilane 
frustracije na bližnjima. 
Vaši će odnosi ionako biti 
na rubu svađe pa će vaše 
loše ponašanje prema 

njima samo produbiti jaz. Duge veze 
obilježit će učestale svađe i strastvene 
pomirbe.
NOVAC I OBAVEZE
Bit ćete nagli, impulzivni i nestrpljivi, a 
upravo bi vam te osobine mogle umanjiti 
izglede za uspjehom. Nemojte gubiti živce 
ako se stvari ne budu odvijale po planu. 
Morate biti promišljeniji i uporniji u vašim 
poslovnim nastojanjima.
ZDRAVLJE I LJEPOTA
Neke stare boljke mogle bi se ponovno 
aktivirati. Zdrav i uredan način života 
lišen stresa bit će ključan za poboljšanje 
zdravstvene situacije.

  LJUBAV I ODNOSI
Vaša vedrina i 
druželjubivost nikoga 
neće ostavljati 
ravnodušnim. Ljudi će 
rado provoditi vrijeme u 

vašem društvu, a česti izlasci i pohađanje 
društvenih događaja donijet će vam 
novu ljubavnu priliku.
NOVAC I OBAVEZE
Budite oprezni u poslovnoj komunikaciji. 
Pazite kome poklanjate povjerenje 
i povedite računa da ne izlanete 
povjerljivu informaciju. Nekima od 
vas kvar u kućanstvu prouzrokovat će 
dodatne troškove.
ZDRAVLJE I LJEPOTA
Grlobolja i prehlada bit će posljedice 
oslabljenog imuniteta. Ojačajte ga 
uzimanjem vitamina.
 

LJUBAV I ODNOSI
Nedavno započete 
veze postat će čvršće 
i stabilnije. Vidjet ćete 
dosad nepoznatu 
partnerovu stranu koja 

će vam se svidjeti i uvjeriti vas da uza 
sebe imate nekoga s kime možete 
izgraditi budućnost.
NOVAC I OBAVEZE
Porast samopouzdanja ohrabrit 
će vas da prezentirate svoje ideje 
nadređenima. Svidjet će im se vaša 
odvažnost i poduzetnost. Surađujete 
li s inozemstvom, moglo bi doći do 
nekih zastoja i kašnjenja.
ZDRAVLJE I LJEPOTA
Povremeno ćete osjetćati umor 
i zasićenost obavezama. Dobro 
raspoloženje održite šetnjama, 
vožnjom bicikla i boravkom na zraku.

LJUBAV I ODNOSI
Bit ćete nesigurni 
pa će vam trebati 
puno partnerove 
pažnje kako biste se 
osjećali voljenima. 

Samci bi se mogli spetljati s 
nekim tko je posve drugačiji od 
njih, no nedostatak zajedničkih 
interesa mogao bi se pokazati 
preprekom.
NOVAC I OBAVEZE
Bit će vas lako izbaciti iz takta, 
što će neki suradnici zavidni na 
vaš uspjeh vješto koristiti protiv 
vas. Pripazite da ne izgubite 
poštovanje nadređenih zbog 
brzopletih i ishitrenih reakcija.
ZDRAVLJE I LJEPOTA
Osjećat ćete bol u leđima i vratu. 
Stručna masaža mogla bi vam 
malo opustiti mišiće i odagnati 
bolove.

LJUBAV I ODNOSI
Zbližit ćete se s 
nekim s kim ćete 
dijeliti mnoštvo 
zajedničkih interesa, 
a između vas bi 

se s vremenom mogla roditi 
iskra. Vezani će pretjeranim 
zanovijetanjem partnera dovoditi 
do ludila.
NOVAC I OBAVEZE
Zbunjeni i rastreseni, zaboravljat 
ćete na dogovore i kasniti s 
rokovima. Nije povoljno vrijeme 
za veće troškove i novčana 
ulaganja jer ćete biti skloni krivim 
procjenama. 
ZDRAVLJE I LJEPOTA
Tegobe koje vas muče bit će 
psihosomatskog podrijetla. 

LJUBAV I ODNOSI
Ako ste u vezi, težit ćete 
za mirom i sigurnošću. 
To će vas potaknuti da 
dragome predložite brak 

ili zajednički život. Usamljeni Jarci srest 
će nekoga tko će ih zadiviti načinom 
razmišljanja i bogatim životnim iskustvom.
NOVAC I OBAVEZE
Privlačit će vas pomisao na preuređenje 
stana i kupnju novog namještaja, no 
nemojte se upuštati u veće troškove 
ako zbilja nisu nužni. Mogli biste kupiti 
nešto što je tehnički neispravno ili robu 
s greškom, što će vas koštati puno živaca.
ZDRAVLJE I LJEPOTA
Osjećat ćete se dobro u svojoj koži i zračiti 
posebnim sjajem. Rado ćete se dotjerivati 
i ulagati u svoju vanjštinu.

LJUBAV I ODNOSI
Venera u vašem znaku 
proljepšat će vas i 
pobrinuti se da vam 
ne nedostaje ljubavnih 
prilika. Iako će mnogi biti 

zainteresirani za vas, davat ćete priliku 
udvaračima koji vam ne odgovaraju pa se 
odnosi započeti ovog tjedna neće razviti u 
ništa ozbiljnije.
NOVAC I OBAVEZE
Porast poslovnih obaveza dovest će do 
umora i stresa. Izbjegavajte donošenje 
važnih odluka jer ćete biti skloni pogrešnim 
procjenama i brzopletim zaključcima.
ZDRAVLJE I LJEPOTA
Uživat ćete u hrani i piću bez ikakve mjere, 
a tjelesnu aktivnost zaobilaziti u širokom 
luku. Pazite da vam to ne ugrozi liniju!

LJUBAV I ODNOSI:
Iako će vam skrivanje 
i tajni susreti biti 
uzbudljivi, sve to vrlo 
će vam brzo postati 

naporno.
NOVAC I OBAVEZE
I dalje ste u plodnom poslovnom 
razdoblju u kojem će vam se otvarati 
sjajne prilike. Čak i ako vam se neka 
ponuda ne učini povoljnom, ne 
odbijajte je jer će vrijeme pokazati da 
ste bili u krivu. Povoljan je trenutak za 
dovršavanje započetih poslova.
ZDRAVLJE I LJEPOTA
Povremeno ćete se osjećati 
neprivlačnima, no odlazak na 
kozmetički tretman ili kupnja nove 
odjeće odagnat će vam tužne misli.

LJUBAV I ODNOSI
Radio ćete izlaziti i 
posjećivati klubove, 
kafiće i restorane. 
Nova poznanstva 

obogatit će vam život, a iz jednog 
prijateljstva s vremenom bi se mo-
gla roditi ljubav.
NOVAC I OBAVEZE
Financijska pitanja pozivaju na 
oprez. Nije vrijeme za rizične poth-
vate jer biste mogli puno izgubiti. 
Neki od vas pokušat će prečicom 
doći do cilja, no nemojte se iznena-
diti ako vam to ne pođe za rukom.
ZDRAVLJE I LJEPOTA
Provodite li previše vremena za 
računalom, mogući su problemi 
s vidom ili čestim glavoboljama. 
Zakažite pregled kod okulista.

LJUBAV I ODNOSI
Bit ćete osjetljivi i 
uvredljivi. Samo će jed-
na nespretna izjava biti 
dovoljna da se na nek-
oga naljutite i planete, 

no srećom, bijes vas neće dugo držati. 
Samcima predstoji početak vrućeg, 
no kratkotrajnog flerta.
NOVAC I OBAVEZE
Sami ćete sebi biti najveći neprijatelj. 
Odluke ćete donositi u afektu, bez 
promišljanja, a nepotrebnim suko-
bima izgubiti podršku suradnika koji 
su vam bili važni saveznici. Iskoristite 
golemu energiju za privođenje kraju 
započetih projekata.
ZDRAVLJE I LJEPOTA
Puni ste energije, stoga se posvetite 
sportu i rekreaciji. Najviše ćete uživati 
u zabavnim i plesnim aktivnostima.

LJUBAV I ODNOSI:
Šarm i otvorenost 
olakšat će vam put do 
srca onoga za kime 
čeznete. Ljubavni 
susret proteći će bolje 

nego što ste zamišljali i označiti 
početak uzbudljive priče.
NOVAC I OBAVEZE
Nećete biti osobito ambiciozni pa 
ćete borbu za uspjeh prepustiti 
ostalim suradnicima. Šefovima se 
neće svidjeti takav pristup radu, 
zbog čega će vas zasuti novim 
zaduženjima kako bi vas potaknuli da 
se počnete više truditi.
ZDRAVLJE I LJEPOTA
Smanjite konzumiranje kave i 
zamijenite je zdravijim zelenim 
čajem.
 

ASTRO KUTAK
04. ožujka - 11. ožujka 2019.



EMU (EUR)	  1           7,40
SAD (USD)	  1            6,52
Švicarska (CHF)	  1            6,52
Vel. Britanija (GBP)	 1          8,62
Australija (AUD)	  1          4,62 
Kanada (CAD)	  1            4,90
Češka (CZK)	  1            0,28
Danska (DKK)	  1      0,99
Mađarska (HUF)     100           2,34
Japan (JPY)              100           5,83
Norveška (NOK)	  1            0,75
Švedska (SEK)	  1            0,70
Poljska (PLN)	  1            1,72
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OPET MEĐU NAJBOLJIMA

Restoranu Vuglec breg i ove 
je godine potvrđena Michelin 
Bib Gourmand oznaka 

HRVATSKO ZAGORJE 			       VRIJEME U IDUĆA 4 DANA

uto petčetsri
05. ožujka 06. ožujka 07. ožujka 08. ožujka

Kiša Promjenjivo

16 20 16Min 9 Min 6 Min 514 Min 2

Promjenjivo Promjenjivo

Restoranu Vuglec breg i ove je godine 
potvrđena Michelin Bib Gourmand 
oznaka, za restorane dobrog omjera 
kvalitete i cijene, pohvalili su se na svom 
Facebooku. Podsjetimo, Restoran Vuglec 
breg prošle je godine bio jedan od samo 
četiri restorana iz Hrvatske koji je dobio 
prestižnu MICHELINOVU oznaku Bib 
Gourmand. Novo izdanje digitalnog 
Michelina hrvatskoj je restoranskoj 
industriji donijelo dvije nove zvjezdice, 
za zagrebački Noel i lovranski Draga di 
Lovrana. Udvostručen je broj restorana 
na listi Bib Gourmand, dok pedesetak 
restorana sada ima Michelinove 
preporuke.  (ZI)  

1 ZVJEZDICA
Pelegrini, Šibenik – chef Rudolf Štefan
Monte, Rovinj – chef Danijel Đekić
360, Dubrovnik - chef Mario Curić
Noel, Zagreb - chef Goran Kočiš
Draga di Lovrana, Lovran – chef Deni 
Srdoč

BIB GOURMAND
Agava, Zagreb
Batelina, Banjole
Dunav, Ilok
Konoba Fetivi, Split
Konoba Mate, Korčula
Tač, Zagreb
Vuglec Breg, Škarićevo


